
 
 

 
 
 
 

PREFEITURA DE BELÉM 
COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DE BELÉM – CINBESA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 
 
 

Av. Nazaré, 708 - Bairro de Nazaré - Belém-Pará - CEP: 66.035-135 -Fone/Fax: 31841755 – www.cinbesa.com.br – e-mail:  cinbesa@cinbesa.com.br 
 

 

PORTARIA Nº 106/2020 – GABP/CINBESA 
 

      Assunto: Fiscal de Contrato Administrativo 
CINBESA. 

 
O Diretor Presidente da Companhia de Tecnologia da Informação de Belém - CINBESA, no uso 

de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 43º item I alínea “h” do Estatuto Social da 

Companhia. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar Ari Penante dos Santos Junio, matrícula 0454400-012 lotado na Diretoria de 

Tecnologia e Informação - DTI, como Fiscal, em todos os seus termos do Contrato Nº 026/2020 – CELANTE 

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES, tudo em conformidade com a Portaria Nº 075/2014-DP/CINBESA de 20 de 

maio de 2014.  

Art. 2º Esta Portaria tem sua vigência em toda duração do Contrato. 

Art. 3º Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Companhia de Tecnologia da Informação de Belém - CINBESA, 08 de Junho de 2020 
 

Dê-se ciência e cumpra-se 
 
 
 

JOELMA GONÇALVES FERNANDES 
Diretora Presidente 

http://www.cinbesa.com.br/
mailto:cinbesa@cinbesa.com.br

		2020-06-10T11:46:24-0300
	JOELMA GONCALVES FERNANDES:43176887434




